

评标报告（公示版）

项目名称： 太子镇官山村红色美丽村庄项目

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	广西瑞宏建设集团有限公司	
2	富春山建工集团有限公司	
3	湖北旌帆建设工程有限公司	
4	创际建工集团有限公司	
5	湖北优盛祥建筑工程有限公司	
6	湖北宝丁建设工程有限公司	
7	南璟建设有限公司	
8	江苏路泰建设集团有限公司	

9	湖北鸿盛华瑞建设工程有限公司	
10	湖北鼎恒建设工程有限公司	
11	湖北西城建筑工程有限公司	
12	湖北设路建设工程有限公司	
13	湖北阳禾建设工程有限公司	
14	湖北昇顺建筑工程有限公司	
15	麦田建设有限公司	
16	湖北初姚建筑工程有限公司	
17	湖北义和成建设安装工程有限公司	
18	湖北祥华建设工程有限公司	
19	湖北福日建筑工程有限公司	
20	湖南启辉建筑工程有限公司	
21	昌宏建设集团有限公司	
22	湖北晨希建设工程有限公司	
23	大秦建设集团有限公司	
24	湖北勤谨匠心建设工程有限公司	

25	湖北汇恒建设工程有限公司	
26	湖北利豪建设工程有限公司	
27	湖北冬秀建设工程有限公司	
28	湖北五建建设有限公司	
29	湖北秀美河川建设工程有限公司	
30	湖北森新建设工程有限公司	
31	江西王牌建设工程集团有限公司	
32	湖北田冶建设工程有限公司	
33	湖南红旗市政园林建设股份有限公司	
34	湖北鑫鼎顺建设工程有限公司	
35	湖北磐泰建设集团有限公司	
36	湖北楚天大地建设工程有限公司	
37	四川杰欣建筑工程有限公司	
38	湖北宫辉建筑工程有限公司	
39	金禧建设集团有限公司	
40	荆门市晨旭建筑有限公司	

41	靖娅建设集团有限公司	
42	湖北宇升建筑工程有限公司	
43	湖北锦天航建设工程有限公司	
44	湖北诚峰建设有限公司	
45	湖北诺铭建筑工程有限公司	
46	湖北同庆建设工程有限公司	

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的 具体问题
1	广西瑞宏建设集团有限公司	形式评审	投标文件中商务标没有按招标商务标文件内容要求制作上传。
2	富春山建工集团有限公司	资格评审	未提供 2023 年的缴税证明。

3	湖北宝丁建设工程有限公司	资格评审	未提供 2021、2022 年的缴税证明;
4	江苏路泰建设集团有限公司	资格评审	2021、2022、2023 年的财务报表中未提供所有者权益变动表。
5	湖北鸿盛华瑞建设工程有限公司	形式评审（技术标）	73 页有红色标识。
6	湖北鼎恒建设工程有限公司	资格评审	未提供 2021、2022 年的缴税证明。
7	湖北西城建筑工程有限公司	'开标情况评审	投标文件与招标项目名称不符
8	湖北昇顺建筑工程有限公司	形式评审（技术标）	192 页有黄色、蓝色标识。
9	湖北初姚建筑工程有限公司	资格评审	2022 年的财务报表缺所有者权益变动表。

10	湖北义和成建设安装工程有 限公司	资格评审	未提供 2021、2022 年 的缴税证明。
11	湖北福日建筑工程有限公司	资格评审	未提供营业执照。;未 提供安全生产许可证; 未提供资质等级证书。
12	湖南启辉建筑工程有限公司	资格评审	未提供 2022 年缴税证 明。;项目技术负责人 成立波未提供社保缴 纳证明。
13	昌宏建设集团有限公司	'开标情况评审	暂估价未响应 招标文件
14	湖北勤谨匠心建设工程有限 公司	资格评审	未提供 2021、2022 年 的缴税证明。
15	湖北汇恒建设工程有限公司	形式评审（技术标）	164 页有黄色标识。
16	湖北森新建设工程有限公司	资格评审	没有提供 2021、2022 年缴税证明

17	湖北田冶建设工程有限公司	资格评审	2022 年的财务报表中没有提供所有者权益变动表。
18	湖北鑫鼎顺建设工程有限公司	资格评审	未提供 2021、2022 年的缴税证明。
19	湖北楚天大地建设工程有限公司	资格评审	没有提供 2021、2022 年的缴税证明。
20	湖北宫辉建筑工程有限公司	资格评审	未提供 2021、2022、2023 年的缴税证明。
21	金禧建设集团有限公司	资格评审	2021 年的财务报表中没有提供所有者权益变动表。
22	靖娅建设集团有限公司	资格评审	项目经理张启志的安全生产考核 B 证已过期失效。
23	湖北诺铭建筑工程有限公司	形式评审（技术标）	31 页有“严禁复制”标

			识。投标文件 31 页 有 水印标识;
24	湖北同庆建设工程有限公司	资格评审	未提供 2021 年的缴税 证明。项目经理毛超未 单独提供未在本项目 中不相互兼职的承诺。

(三) 评审汇总表

投标报价汇总表

序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况 (评分)								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	创际建工集团有限公司	59.38	59.38	59.38	59.38	59.38	59.38				
2	湖北磐泰建设集团有限公 司	58.44	58.44	58.44	58.44	58.44	58.44				
3	湖北阳禾建设工程有限公	59.55	59.55	59.55	59.55	59.55	59.55				

	司										
4	湖北宇升建筑工程有限公司	57.49	57.49	57.49	57.49	57.49	57.49				
5	江西王牌建设工程集团有限公司	57.36	57.36	57.36	57.36	57.36	57.36				
6	湖北祥华建设工程有限公司	59.21	59.21	59.21	59.21	59.21	59.21				
7	湖北旌帆建设工程有限公司	57.38	57.38	57.38	57.38	57.38	57.38				
8	南璟建设有限公司	57.35	57.35	57.35	57.35	57.35	57.35				
9	湖北诚峰建设有限公司	58.01	58.01	58.01	58.01	58.01	58.01				
10	湖北锦天航建设工程有限公司	57.39	57.39	57.39	57.39	57.39	57.39				
11	湖北利豪建设工程有限公司	57.42	57.42	57.42	57.42	57.42	57.42				

12	湖北秀美河川建设工程有限公司	56.20	56.20	56.20	56.20	56.20	56.20				
13	四川杰欣建筑工程有限公司	57.33	57.33	57.33	57.33	57.33	57.33				
14	湖北五建建设有限公司	55.77	55.77	55.77	55.77	55.77	55.77				
15	麦田建设有限公司	59.12	59.12	59.12	59.12	59.12	59.12				
16	湖南红旗市政园林建设股份有限公司	57.34	57.34	57.34	57.34	57.34	57.34				
17	荆门市晨旭建筑有限公司	59.77	59.77	59.77	59.77	59.77	59.77				
18	大秦建设集团有限公司	57.38	57.38	57.38	57.38	57.38	57.38				
19	湖北优盛祥建筑工程有限公司	57.44	57.44	57.44	57.44	57.44	57.44				
20	湖北晨希建设工程有限公司	52.32	52.32	52.32	52.32	52.32	52.32				
21	湖北冬秀建设工程有限公司	58.87	58.87	58.87	58.87	58.87	58.87				

	司										
22	湖北设路建设工程有限公司	57.34	57.34	57.34	57.34	57.34	57.34				

技术标汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	创际建工集团有限公司		26.00	19.00	22.00	28.00	20.00				
2	湖北磐泰建设集团有限公 司		26.00	19.00	22.00	28.00	21.00				
3	湖北阳禾建设工程有限公司		27.00	19.00	22.00	28.00	20.00				
4	湖北宇升建筑工程有限公司		22.00	19.00	22.00	17.00	16.00				
5	江西王牌建设工程集团有		22.00	19.00	22.00	17.00	16.00				

	限公司										
6	湖北祥华建设工程有限公司		24.00	19.00	22.00	17.00	18.00				
7	湖北旌帆建设工程有限公司		24.00	19.00	22.00	19.00	17.00				
8	南璟建设有限公司		23.00	19.00	22.00	18.00	18.00				
9	湖北诚峰建设有限公司		27.00	19.00	22.00	28.00	20.00				
10	湖北锦天航建设工程有限公司		24.00	19.00	22.00	19.00	17.00				
11	湖北利豪建设工程有限公司		24.00	19.00	22.00	18.00	16.00				
12	湖北秀美河川建设工程有限公司		24.00	19.00	22.00	19.00	17.00				
13	四川杰欣建筑工程有限公司		22.00	19.00	22.00	18.00	16.00				
14	湖北五建建设有限公司		24.00	19.00	22.00	18.00	17.00				

15	麦田建设有限公司		28.00	19.00	22.00	19.00	21.00				
16	湖南红旗市政园林建设股份有限公司		23.00	19.00	22.00	19.00	17.00				
17	荆门市晨旭建筑有限公司		28.00	19.00	22.00	26.00	20.00				
18	大秦建设集团有限公司		24.00	19.00	22.00	19.00	18.00				
19	湖北优盛祥建筑工程有限公司		22.00	19.00	22.00	16.00	16.00				
20	湖北晨希建设工程有限公司		24.00	19.00	22.00	19.00	18.00				
21	湖北冬秀建设工程有限公司		27.00	19.00	22.00	19.00	22.00				
22	湖北设路建设工程有限公司		22.00	19.00	22.00	16.00	16.00				

商务标汇总表

序	单位名称	该项评审	评委序号及评审情况（评分）								
---	------	------	---------------	--	--	--	--	--	--	--	--

号		总分或定性 情况	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	创际建工集团有限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00				
2	湖北磐泰建设集团有限公 司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00				
3	湖北阳禾建设工程有限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00				
4	湖北宇升建筑工程有限公司	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00				
5	江西王牌建设工程集团有 限公司	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00				
6	湖北祥华建设工程有限公司	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00				
7	湖北旌帆建设工程有限公司	5.50	5.50	5.50	5.50	5.50	5.50				
8	南璟建设有限公司	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00				

9	湖北诚峰建设有限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00				
10	湖北锦天航建设工程有限公司	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00				
11	湖北利豪建设工程有限公司	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00				
12	湖北秀美河川建设工程有限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00				
13	四川杰欣建筑工程有限公司	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00				
14	湖北五建建设有限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00				
15	麦田建设有限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00				
16	湖南红旗市政园林建设股份有限公司	5.50	5.50	5.50	5.50	5.50	5.50				
17	荆门市晨旭建筑有限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00				
18	大秦建设集团有限公司	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50				
19	湖北优盛祥建筑工程有限	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50				

	公司										
20	湖北晨希建设工程有限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00				
21	湖北冬秀建设工程有限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00				
22	湖北设路建设工程有限公司	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00				

汇总情况表					
序号	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总
1	创际建工集团有限公司				92.05
2	湖北磐泰建设集团有限公司				91.44
3	湖北阳禾建设工程有限公司				92.55
4	湖北宇升建筑工程有限公司				85.82
5	江西王牌建设工程集团有限公司				82.69

6	湖北祥华建设工程有限公司				87.88
7	湖北旌帆建设工程有限公司				82.88
8	南璟建设有限公司				85.02
9	湖北诚峰建设有限公司				91.01
10	湖北锦天航建设工程有限公司				84.39
11	湖北利豪建设工程有限公司				81.09
12	湖北秀美河川建设工程有限公司				86.2
13	四川杰欣建筑工程有限公司				83.0
14	湖北五建建设有限公司				85.44
15	麦田建设有限公司				89.79
16	湖南红旗市政园林建设股份有限公司				82.84
17	荆门市晨旭建筑有限公司				92.44
18	大秦建设集团有限公司				86.88
19	湖北优盛祥建筑工程有限公司				80.94
20	湖北晨希建设工程有限公司				82.32

21	湖北冬秀建设工程有限公司				89.87
22	湖北设路建设工程有限公司				83.34